
Rnk 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 

DNF 

DNF 

N° 
151 

111 

125 

195 

188 

133 

106 

104 

189 

169 

163 

128 

181 

157 

118 

116 

Entrant 
Trt - Tsunami Rt 

Girardello Enrico 

Modena Kart Service 

Pozzoni Massimiliano 

Spirit Racing 

Lanza Gianluca 

Galliani Leonardo 

Rossini Rodolfo Osvaldo 

Modena Kart Service 

Lazarus Parakram Joseph 

Ckc Reparto Corse 

Ckc Reparto Corse 

Stefanov Stanislav Ivanov 

De Luise Palmino 

Pkt Swiss Karting Team 

Ckc Reparto Corse 

Naz.E 

UKR 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

BGR 

ITA 

ITA 

BGR 

ITA 

CHE 

ITA 

Driver 
Kruglyk Andrii 

Girardello Gioele 

Davoli Meschiari David 

Pozzoni Marco 

Rolencova Lillian 

Lanza Leonardo 

Galliani Greta 

Rossini Leonardo 

Ripoli Giovanni Stefano 

Lazarus Alexander Parakram 

Boracchia Giuliano 

Scaffardi Luca 

Stefanov Romeo Stanislav 

De Luise Francesco 

Cassani Riccardo 

Rollando Diego 

Naz.D 

UKR 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

BGR 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Equipment 
Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Laps 
12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

4 

1 

 Time 
12:43.817 

12:48.129 

12:48.544 

12:50.639 

12:52.910 

12:53.187 

12:56.299 

13:01.625 

13:01.626 

13:05.408 

13:09.089 

13:28.726 

13:12.711 

13:32.740 

4:24.068 

1:33.207 

Best 
1:03.258 

1:03.587 

1:03.614 

1:03.734 

1:03.624 

1:03.738 

1:03.826 

1:04.089 

1:04.174 

1:04.573 

1:04.901 

1:06.738 

1:04.142 

1:07.836 

1:04.946 

1:31.712 

Diff 

4.312 

4.727 

6.822 

9.093 

9.370 

12.482 

17.808 

17.809 

21.591 

25.272 

44.909 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

DNF 

Gap 

4.312 

0.415 

2.095 

2.271 

0.277 

3.112 

5.326 

0.001 

3.782 

3.681 

19.637 

1 Giro 

20.029 

Pen. 

+3" 

+5" 

Pts 
0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Sorted on Laps

Avvisi 
N° 106 +3" Decisione DG 
N° 157 +5" Decisione 19 CCSS: Spoiler 

Margin of Victory 

4.312 

Avg. Speed 

73,525 

Best Lap Tm 

1:03.258 

Best Speed 

73,983 

Best Lap by 

151 - Kruglyk Andrii 

Stampato: 14/05/2023 16.08.35 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO 

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

EASYKART 60cc 

Race  

Gara Iniziato a 14:45:33 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

14/05/2023 14:30 



Competitors Laps 

1 Kruglyk Andrii (151) 

2 Girardello Gioele (111) 

3 Davoli Meschiari David (125) 

4 Stefanov Romeo Stanislav (181) 

5 Rolencova Lillian (188) 

6 Ripoli Giovanni Stefano (189) 

7 Lanza Leonardo (133) 

8 Pozzoni Marco (195) 

9 Rollando Diego (116) 

10 Galliani Greta (106) 

11 Cassani Riccardo (118) 

12 Rossini Leonardo (104) 

13 De Luise Francesco (157) 

14 Boracchia Giuliano (163) 

15 Scaffardi Luca (128) 

16 Lazarus Alexander Parakram (169) 

0 

151 

111 

125 

181 

188 

189 

133 

195 

116 

106 

118 

104 

157 

163 

128 

169 

1 

151 

125 

111 

195 

106 

169 

133 

188 

118 

104 

189 

163 

128 

116 

157 

181 

2 

151 

111 

125 

195 

106 

133 

188 

169 

104 

118 

189 

163 

128 

157 

181 

3 

151 

111 

125 

195 

133 

188 

106 

104 

169 

118 

189 

163 

128 

157 

181 

4 

151 

111 

125 

195 

133 

188 

106 

104 

189 

169 

118 

163 

128 

157 

181 

5 

151 

111 

125 

195 

133 

188 

106 

104 

189 

169 

163 

128 

157 

181 

6 

151 

111 

125 

195 

133 

188 

106 

189 

104 

169 

163 

128 

157 

181 

7 

151 

111 

125 

195 

133 

188 

106 

189 

104 

169 

163 

128 

157 

181 

8 

151 

111 

125 

195 

133 

188 

106 

189 

104 

169 

163 

128 

181 

157 

9 

151 

111 

125 

195 

133 

188 

106 

189 

169 

104 

163 

128 

181 

157 

10 

151 

111 

125 

195 

133 

188 

106 

189 

104 

169 

163 

128 

181 

157 

11 

151 

111 

125 

195 

188 

133 

106 

104 

189 

169 

163 

128 

181 

157 

12 

151 

111 

125 

195 

188 

133 

106 

104 

189 

169 

163 

128 

Lapchart

Stampato: 14/05/2023 15.00.44 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO  

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

EASYKART 60cc 

Race  

Gara Iniziato a 14:45:33 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

14/05/2023 14:30 



6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(188) Rolencova Lillian 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(133) Lanza Leonardo 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(106) Galliani Greta 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

1:03.961 

1:03.815 

1:03.760 

1:03.734 

1:03.835 

1:04.012 

1:03.830 

1:06.583 

1:04.323 

1:04.167 

1:04.044 

1:03.624 

1:05.046 

1:03.911 

1:03.830 

1:04.164 

1:03.908 

1:03.970 

1:04.042 

1:06.366 

1:04.212 

1:04.298 

1:03.927 

1:03.738 

1:04.653 

1:04.067 

1:04.068 

1:04.049 

1:04.033 

1:04.205 

1:04.151 

1:05.935 

1:04.254 

1:04.993 

1:04.157 

1:04.080 

1:04.265 

1:04.150 

1:04.068 

1:04.073 

1:04.061 

1:03.905 

1:03.826 

+0.227 

+0.081 

+0.026 

+0.101 

+0.278 

+0.096 

+2.959 

+0.699 

+0.543 

+0.420 

+1.422 

+0.287 

+0.206 

+0.540 

+0.284 

+0.346 

+0.418 

+2.628 

+0.474 

+0.560 

+0.189 

+0.915 

+0.329 

+0.330 

+0.311 

+0.295 

+0.467 

+0.413 

+2.109 

+0.428 

+1.167 

+0.331 

+0.254 

+0.439 

+0.324 

+0.242 

+0.247 

+0.235 

+0.079 

(104) Rossini Leonardo 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(189) Ripoli Giovanni Stefano 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(169) Lazarus Alexander Parakram 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(163) Boracchia Giuliano 

1 

2 

3 

4 

5 

1:07.148 

1:04.601 

1:04.691 

1:04.335 

1:04.737 

1:05.136 

1:04.174 

1:05.362 

1:05.228 

1:05.016 

1:04.089 

1:05.427 

1:09.016 

1:04.488 

1:04.174 

1:04.194 

1:04.278 

1:04.579 

1:04.419 

1:05.276 

1:04.784 

1:04.791 

1:04.885 

1:05.418 

1:05.157 

1:05.619 

1:05.189 

1:04.952 

1:04.718 

1:04.573 

1:04.942 

1:04.606 

1:04.740 

1:07.752 

1:05.592 

1:05.079 

1:08.470 

1:06.518 

1:05.860 

1:05.098 

1:04.901 

+3.059 

+0.512 

+0.602 

+0.246 

+0.648 

+1.047 

+0.085 

+1.273 

+1.139 

+0.927 

+1.338 

+4.842 

+0.314 

+0.020 

+0.104 

+0.405 

+0.245 

+1.102 

+0.610 

+0.617 

+0.711 

+1.244 

+0.584 

+1.046 

+0.616 

+0.379 

+0.145 

+0.369 

+0.033 

+0.167 

+3.179 

+1.019 

+0.506 

+3.569 

+1.617 

+0.959 

+0.197 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(128) Scaffardi Luca 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(181) Stefanov Romeo Stanislav 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(157) De Luise Francesco 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(118) Cassani Riccardo 

1:04.958 

1:05.744 

1:04.906 

1:05.135 

1:05.142 

1:04.938 

1:05.109 

1:08.779 

1:07.344 

1:07.042 

1:06.985 

1:07.288 

1:07.220 

1:06.779 

1:07.189 

1:07.080 

1:06.738 

1:06.820 

1:06.974 

2:28.680 

1:04.213 

1:04.382 

1:04.142 

1:04.272 

1:04.270 

1:04.259 

1:04.287 

1:04.260 

1:04.316 

1:04.382 

1:48.910 

1:09.984 

1:08.922 

1:11.541 

1:14.913 

1:08.990 

1:09.687 

1:07.836 

1:08.423 

1:08.576 

1:08.143 

+0.057 

+0.843 

+0.005 

+0.234 

+0.241 

+0.037 

+0.208 

+2.041 

+0.606 

+0.304 

+0.247 

+0.550 

+0.482 

+0.041 

+0.451 

+0.342 

+0.082 

+0.236 

+1:24.538 

+0.071 

+0.240 

+0.130 

+0.128 

+0.117 

+0.145 

+0.118 

+0.174 

+0.240 

+41.074 

+2.148 

+1.086 

+3.705 

+7.077 

+1.154 

+1.851 

+0.587 

+0.740 

+0.307 

(151) Kruglyk Andrii 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(111) Girardello Gioele 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(125) Davoli Meschiari David 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(195) Pozzoni Marco 

1 

2 

3 

4 

5 

1:04.491 

1:03.442 

1:03.428 

1:03.258 

1:03.341 

1:03.283 

1:03.542 

1:03.532 

1:03.659 

1:03.737 

1:03.570 

1:03.437 

1:04.872 

1:03.906 

1:03.587 

1:03.660 

1:03.835 

1:04.036 

1:03.694 

1:04.211 

1:03.748 

1:03.814 

1:03.746 

1:03.852 

1:04.753 

1:04.356 

1:03.796 

1:03.645 

1:03.630 

1:03.901 

1:03.701 

1:04.124 

1:03.860 

1:03.986 

1:03.614 

1:03.983 

1:05.340 

1:04.462 

1:04.304 

1:04.188 

1:03.972 

+1.233 

+0.184 

+0.170 

+0.083 

+0.025 

+0.284 

+0.274 

+0.401 

+0.479 

+0.312 

+0.179 

+1.285 

+0.319 

+0.073 

+0.248 

+0.449 

+0.107 

+0.624 

+0.161 

+0.227 

+0.159 

+0.265 

+1.139 

+0.742 

+0.182 

+0.031 

+0.016 

+0.287 

+0.087 

+0.510 

+0.246 

+0.372 

+0.369 

+1.606 

+0.728 

+0.570 

+0.454 

+0.238 

Stampato: 14/05/2023 15.00.21 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO  

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

EASYKART 60cc 

Race  

Gara Iniziato a 14:45:33 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

14/05/2023 14:30 

Page 1/2 



1 

2 

3 

4 

(116) Rollando Diego 

1 

1:07.217 

1:05.200 

1:04.946 

1:05.126 

1:31.712 

+2.271 

+0.254 

+0.180 

Stampato: 14/05/2023 15.00.21 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO  

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

EASYKART 60cc 

Race  

Gara Iniziato a 14:45:33 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

14/05/2023 14:30 

Page 2/2 



POLE POSITION
 1

1

151  Kruglyk Andrii 1 2

111  Girardello Gioele

 2
3

125  Davoli Meschiari David 2 4

181  Stefanov Romeo Stanislav

 3
5

188  Rolencova Lillian 3 6

133  Lanza Leonardo

 4
7

189  Ripoli Giovanni Stefano 4 8

195  Pozzoni Marco

 5
9

116  Rollando Diego 5 10

106  Galliani Greta

 6
11

118  Cassani Riccardo 6 12

169  Lazarus Alexander Parakram

 7
13

104  Rossini Leonardo 7 14

163  Boracchia Giuliano

 8
15

157  De Luise Francesco 8 16

128  Scaffardi Luca

Stampato: 14/05/2023 13.45.14 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO  

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

EASYKART 60cc 

Race  

Gara (12 Giri) 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

14/05/2023 14:30 



Rnk 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

N° 
151 

111 

125 

181 

188 

133 

189 

195 

116 

106 

118 

169 

104 

163 

157 

128 

Entrant 
Trt - Tsunami Rt 

Girardello Enrico 

Modena Kart Service 

Stefanov Stanislav Ivanov 

Spirit Racing 

Lanza Gianluca 

Modena Kart Service 

Pozzoni Massimiliano 

Ckc Reparto Corse 

Galliani Leonardo 

Pkt Swiss Karting Team 

Lazarus Parakram Joseph 

Rossini Rodolfo Osvaldo 

Ckc Reparto Corse 

De Luise Palmino 

Ckc Reparto Corse 

Naz.E 
UKR 

ITA 

ITA 

BGR 

CZE 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

BGR 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Driver 
Kruglyk Andrii 

Girardello Gioele 

Davoli Meschiari David 

Stefanov Romeo Stanislav 

Rolencova Lillian 

Lanza Leonardo 

Ripoli Giovanni Stefano 

Pozzoni Marco 

Rollando Diego 

Galliani Greta 

Cassani Riccardo 

Lazarus Alexander Parakram 

Rossini Leonardo 

Boracchia Giuliano 

De Luise Francesco 

Scaffardi Luca 

Naz.D 
UKR 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

BGR 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Equipment 
Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

QP 
0 

3 

5 

4 

6 

2 

7 

9 

8 

10 

11 

12 

14 

13 

15 

16 

SR 
0 

2 

3 

5 

4 

10 

7 

6 

8 

9 

13 

12 

11 

16 

14 

15 

Pts 
0 

5 

8 

9 

10 

12 

14 

15 

16 

19 

24 

24 

25 

29 

29 

31 

Stampato: 14/05/2023 13.45.44 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO  

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

EASYKART 60cc 

Merge Quali + Sprint Race  

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 



Rnk 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

N° 
151 

111 

125 

188 

181 

189 

116 

195 

106 

133 

104 

118 

169 

157 

128 

163 

Entrant 
Trt - Tsunami Rt 

Girardello Enrico 

Modena Kart Service 

Spirit Racing 

Stefanov Stanislav Ivanov 

Modena Kart Service 

Ckc Reparto Corse 

Pozzoni Massimiliano 

Galliani Leonardo 

Lanza Gianluca 

Rossini Rodolfo Osvaldo 

Pkt Swiss Karting Team 

Lazarus Parakram Joseph 

De Luise Palmino 

Ckc Reparto Corse 

Ckc Reparto Corse 

Naz.E 

UKR 

ITA 

ITA 

CZE 

BGR 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

CHE 

BGR 

ITA 

ITA 

ITA 

Driver 
Kruglyk Andrii 

Girardello Gioele 

Davoli Meschiari David 

Rolencova Lillian 

Stefanov Romeo Stanislav 

Ripoli Giovanni Stefano 

Rollando Diego 

Pozzoni Marco 

Galliani Greta 

Lanza Leonardo 

Rossini Leonardo 

Cassani Riccardo 

Lazarus Alexander Parakram 

De Luise Francesco 

Scaffardi Luca 

Boracchia Giuliano 

Naz.D 

UKR 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

BGR 

ITA 

ITA 

ITA 

Equipment 
Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Birel-Bmb 

Laps 
10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

 Time 
10:34.593 

10:39.471 

10:41.571 

10:43.119 

10:43.657 

10:46.336 

10:46.772 

10:51.086 

10:52.511 

10:53.011 

10:53.699 

10:56.362 

11:00.310 

11:03.281 

11:10.623 

11:14.862 

Best 
1:03.217 

1:03.626 

1:03.847 

1:03.873 

1:03.860 

1:03.968 

1:04.010 

1:03.900 

1:04.097 

1:04.161 

1:04.419 

1:04.808 

1:04.311 

1:05.444 

1:06.406 

1:05.340 

Diff 

4.878 

6.978 

8.526 

9.064 

11.743 

12.179 

16.493 

17.918 

18.418 

19.106 

21.769 

25.717 

28.688 

36.030 

40.269 

Gap 

4.878 

2.100 

1.548 

0.538 

2.679 

0.436 

4.314 

1.425 

0.500 

0.688 

2.663 

3.948 

2.971 

7.342 

4.239 

Pen. 

+5" 

+ 5" 

+5" 

+5" 

Pts 
0 

2 

3 

4 

5 

7 

8 

6 

9 

10 

11 

13 

12 

14 

15 

16 

Sorted on Laps

Avvisi 
N° 106, 195, 133, 169 +5": "spoiler" 

Margin of Victory 

4.878 

Avg. Speed 

73,748 

Best Lap Tm 

1:03.217 

Best Speed 

74,031 

Best Lap by 

151 - Kruglyk Andrii 

Stampato: 14/05/2023 13.03.28 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO 

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

EASYKART 60cc 

Sprint Race  

Gara Iniziato a 12:04:07 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

14/05/2023 11:45 



Competitors Laps 

1 Kruglyk Andrii (151) 

2 Girardello Gioele (111) 

3 Lanza Leonardo (133) 

4 Davoli Meschiari David (125) 

5 Stefanov Romeo Stanislav (181) 

6 Ripoli Giovanni Stefano (189) 

7 Rolencova Lillian (188) 

8 Pozzoni Marco (195) 

9 Cassani Riccardo (118) 

10 Galliani Greta (106) 

11 Lazarus Alexander Parakram (169) 

12 Rollando Diego (116) 

13 Rossini Leonardo (104) 

14 Scaffardi Luca (128) 

15 De Luise Francesco (157) 

16 Boracchia Giuliano (163) 
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Lapchart

Stampato: 14/05/2023 12.16.07 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO  

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

EASYKART 60cc 

Sprint Race  

Gara Iniziato a 12:04:07 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

14/05/2023 11:45 



POLE POSITION
 1

1

151  Kruglyk Andrii
1:04.026

 1 2

133  Lanza Leonardo
1:04.410

 2
3

111  Girardello Gioele
1:04.629

 2 4

181  Stefanov Romeo Stanislav
1:04.640

 3
5

125  Davoli Meschiari David
1:04.662

 3 6

188  Rolencova Lillian
1:04.686

 4
7

189  Ripoli Giovanni Stefano
1:04.727

 4 8

116  Rollando Diego
1:04.880

 5
9

195  Pozzoni Marco
1:04.965

 5 10

106  Galliani Greta
1:05.134

 6
11

118  Cassani Riccardo
1:05.369

 6 12

169  Lazarus Alexander Parakram
1:05.611

 7
13

163  Boracchia Giuliano
1:05.732

 7 14

104  Rossini Leonardo
1:05.733

 8
15

157  De Luise Francesco
1:06.559

 8 16

128  Scaffardi Luca
1:08.295

Stampato: 14/05/2023 10.45.25 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO  

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

EASYKART 60cc 

Sprint Race  

Gara (10 Giri) 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

14/05/2023 11:45 



Rnk 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

N° 
151 
133 
111 
181 
125 
188 
189 
116 
195 
106 
118 
169 
163 
104 
157 
128 

Entrant 
Trt - Tsunami Rt 

Lanza Gianluca 

Girardello Enrico 

Stefanov Stanislav Ivanov 

Modena Kart Service 

Spirit Racing 

Modena Kart Service 

Ckc Reparto Corse 

Pozzoni Massimiliano 

Galliani Leonardo 

Pkt Swiss Karting Team 

Lazarus Parakram Joseph 

Ckc Reparto Corse 

Rossini Rodolfo Osvaldo 

De Luise Palmino 

Ckc Reparto Corse 

Naz.E 

UKR 
CHE 
ITA 
BGR 
ITA 
CZE 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
CHE 
BGR 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 

Driver 
Kruglyk Andrii 

Lanza Leonardo 

Girardello Gioele 

Stefanov Romeo Stanislav 

Davoli Meschiari David 

Rolencova Lillian 

Ripoli Giovanni Stefano 

Rollando Diego 

Pozzoni Marco 

Galliani Greta 

Cassani Riccardo 

Lazarus Alexander Parakram 

Boracchia Giuliano 

Rossini Leonardo 

De Luise Francesco 

Scaffardi Luca 

Naz.D 

UKR 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

BGR 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Equipment 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 

Best 
1:04.026 
1:04.410 
1:04.629 
1:04.640 
1:04.662 
1:04.686 
1:04.727 
1:04.880 
1:04.965 
1:05.134 
1:05.369 
1:05.611 
1:05.732 
1:05.733 
1:06.559 
1:08.295 

nLap 
2 
5 
4 
4 
5 
5 
5 
4 
5 
5 
3 
4 
4 
4 
4 
4 

Gap 

0.384 
0.603 
0.614 
0.636 
0.660 
0.701 
0.854 
0.939 
1.108 
1.343 
1.585 
1.706 
1.707 
2.533 
4.269 

Inter 

0.384 
0.219 
0.011 
0.022 
0.024 
0.041 
0.153 
0.085 
0.169 
0.235 
0.242 
0.121 
0.001 
0.826 
1.736 

2nd Best 

1:04.174 

1:04.761 

1:04.820 

1:04.876 

1:04.768 

1:04.815 

1:04.959 

1:04.980 

1:05.256 

1:05.171 

1:05.391 

1:05.692 

1:06.152 

1:06.131 

1:06.742 

1:09.369 

Pen Pts 
0 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Sorted on best lap time

Stampato: 14/05/2023 10.34.31 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO  

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

EASYKART 60cc 

Qualifying Practice 

Qualifica Iniziato a 10:25:14 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

14/05/2023 10:10 



(116) Rollando Diego 

1 

2 

3 

4 

5 

(195) Pozzoni Marco 

1 

2 

3 

4 

5 

(106) Galliani Greta 

1 

2 

3 

4 

5 

(118) Cassani Riccardo 

1 

2 

3 

4 

5 

(169) Lazarus Alexander Parakram 

1 

2 

3 

4 

5 

(163) Boracchia Giuliano 

1 

2 

3 

4 

5 

(104) Rossini Leonardo 

1 

2 

3 

4 

5 

1:06.033 

1:04.980 

1:05.264 

1:04.880 

1:05.148 

1:05.784 

1:05.256 

1:05.562 

1:05.294 

1:04.965 

1:07.077 

1:05.768 

1:05.473 

1:05.171 

1:05.134 

1:05.793 

1:05.391 

1:05.369 

1:05.891 

1:05.997 

1:08.409 

1:05.884 

1:05.692 

1:05.611 

1:05.762 

1:08.861 

1:06.968 

1:06.289 

1:05.732 

1:06.152 

1:08.247 

1:07.035 

1:06.289 

1:05.733 

1:06.131 

+1.153 

+0.100 

+0.384 

+0.268 

+0.819 

+0.291 

+0.597 

+0.329 

+1.943 

+0.634 

+0.339 

+0.037 

+0.424 

+0.022 

+0.522 

+0.628 

+2.798 

+0.273 

+0.081 

+0.151 

+3.129 

+1.236 

+0.557 

+0.420 

+2.514 

+1.302 

+0.556 

+0.398 

(157) De Luise Francesco 

1 

2 

3 

4 

(128) Scaffardi Luca 

1 

2 

3 

4 

1:17.805 

1:07.158 

1:06.742 

1:06.559 

1:11.834 

1:10.307 

1:09.369 

1:08.295 

+11.246 

+0.599 

+0.183 

+3.539 

+2.012 

+1.074 

(151) Kruglyk Andrii 

1 

2 

3 

4 

(133) Lanza Leonardo 

1 

2 

3 

4 

5 

(111) Girardello Gioele 

1 

2 

3 

4 

5 

(181) Stefanov Romeo Stanislav 

1 

2 

3 

4 

5 

(125) Davoli Meschiari David 

1 

2 

3 

4 

5 

(188) Rolencova Lillian 

1 

2 

3 

4 

5 

(189) Ripoli Giovanni Stefano 

1 

2 

3 

4 

5 

1:04.478 

1:04.026 

1:04.556 

1:04.174 

1:06.920 

1:05.660 

1:04.787 

1:04.761 

1:04.410 

1:05.380 

1:04.820 

1:04.913 

1:04.629 

1:05.877 

1:05.758 

1:05.267 

1:04.876 

1:04.640 

1:04.960 

1:05.183 

1:05.524 

1:05.261 

1:04.768 

1:04.662 

1:05.745 

1:05.498 

1:05.848 

1:04.815 

1:04.686 

1:06.043 

1:05.522 

1:05.117 

1:04.959 

1:04.727 

+0.452 

+0.530 

+0.148 

+2.510 

+1.250 

+0.377 

+0.351 

+0.751 

+0.191 

+0.284 

+1.248 

+1.118 

+0.627 

+0.236 

+0.320 

+0.521 

+0.862 

+0.599 

+0.106 

+1.059 

+0.812 

+1.162 

+0.129 

+1.316 

+0.795 

+0.390 

+0.232 

Stampato: 14/05/2023 10.34.47 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 
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www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO  

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

EASYKART 60cc 

Qualifying Practice 

Qualifica Iniziato a 10:25:14 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

14/05/2023 10:10 



Rnk 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

N° 
169 
118 
151 
111 
189 
125 
195 
188 
133 
181 
157 
116 
106 
104 
163 
128 

Entrant 
Lazarus Parakram Joseph 

Pkt Swiss Karting Team 

Trt - Tsunami Rt 

Girardello Enrico 

Modena Kart Service 

Modena Kart Service 

Pozzoni Massimiliano 

Spirit Racing 

Lanza Gianluca 

Stefanov Stanislav Ivanov 

De Luise Palmino 

Ckc Reparto Corse 

Galliani Leonardo 

Rossini Rodolfo Osvaldo 

Ckc Reparto Corse 

Ckc Reparto Corse 

Naz.E 

BGR 
CHE 
UKR 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
CZE 
CHE 
BGR 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 

Driver 
Lazarus Alexander Parakram 

Cassani Riccardo 

Kruglyk Andrii 

Girardello Gioele 

Ripoli Giovanni Stefano 

Davoli Meschiari David 

Pozzoni Marco 

Rolencova Lillian 

Lanza Leonardo 

Stefanov Romeo Stanislav 

De Luise Francesco 

Rollando Diego 

Galliani Greta 

Rossini Leonardo 

Boracchia Giuliano 

Scaffardi Luca 

Naz.D 

BGR 

ITA 

UKR 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Equipment 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 
Birel-Bmb 

Best 
1:12.930 
1:12.962 
1:13.039 
1:13.231 
1:13.341 
1:13.473 
1:13.969 
1:13.970 
1:14.091 
1:14.314 
1:14.525 
1:14.641 
1:14.931 
1:15.880 
1:18.297 
1:18.985 

nLap 
6 
3 
4 
5 
6 
6 
6 
6 
4 
3 
6 
4 
4 
3 
3 
3 

Gap 

0.032 
0.109 
0.301 
0.411 
0.543 
1.039 
1.040 
1.161 
1.384 
1.595 
1.711 
2.001 
2.950 
5.367 
6.055 

Inter 

0.032 
0.077 
0.192 
0.110 
0.132 
0.496 
0.001 
0.121 
0.223 
0.211 
0.116 
0.290 
0.949 
2.417 
0.688 

2nd Best 

1:13.635 

1:13.265 

1:13.105 

1:13.276 

1:13.728 

1:13.603 

1:14.281 

1:14.168 

1:14.724 

1:14.799 

1:14.795 

1:14.808 

1:15.399 

1:16.296 

1:18.320 

1:19.252 

Pen Pts 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Sorted on best lap time

Stampato: 14/05/2023 10.21.10 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO  

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

EASYKART 60cc 

Official Free Practice 

Prove Iniziato a 8:40:22 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

14/05/2023 08:40 



1 

2 

3 

4 

5 

6 

(188) Rolencova Lillian 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(133) Lanza Leonardo 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(181) Stefanov Romeo Stanislav 

1 

2 

3 

4 

5 

(157) De Luise Francesco 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(116) Rollando Diego 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(106) Galliani Greta 

1 

2 

1:17.798 

1:15.394 

1:15.133 

1:14.638 

1:14.281 

1:13.969 

1:14.168 

1:23.241 

1:14.982 

1:14.270 

1:14.624 

1:13.970 

1:15.305 

1:15.207 

1:14.868 

1:14.091 

1:15.723 

1:14.724 

1:14.799 

1:15.354 

1:14.314 

1:14.858 

1:57.870 

1:18.265 

1:16.710 

1:15.964 

1:15.358 

1:14.795 

1:14.525 

1:17.102 

1:14.808 

1:16.355 

1:14.641 

1:15.311 

1:20.889 

2:11.891 

1:16.785 

+3.829 

+1.425 

+1.164 

+0.669 

+0.312 

+0.198 

+9.271 

+1.012 

+0.300 

+0.654 

+1.214 

+1.116 

+0.777 

+1.632 

+0.633 

+0.485 

+1.040 

+0.544 

+43.556 

+3.740 

+2.185 

+1.439 

+0.833 

+0.270 

+2.461 

+0.167 

+1.714 

+0.670 

+6.248 

+56.960 

+1.854 

3 

4 

5 

(104) Rossini Leonardo 

1 

2 

3 

4 

5 

(163) Boracchia Giuliano 

1 

2 

3 

4 

5 

(128) Scaffardi Luca 

1 

2 

3 

4 

5 

1:15.399 

1:14.931 

1:23.815 

1:17.143 

1:16.662 

1:15.880 

1:16.530 

1:16.296 

1:20.370 

1:32.105 

1:18.297 

1:18.709 

1:18.320 

1:21.067 

1:19.595 

1:18.985 

1:19.252 

1:19.652 

+0.468 

+8.884 

+1.263 

+0.782 

+0.650 

+0.416 

+2.073 

+13.808 

+0.412 

+0.023 

+2.082 

+0.610 

+0.267 

+0.667 

(169) Lazarus Alexander Parakram 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(118) Cassani Riccardo 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(151) Kruglyk Andrii 

1 

2 

3 

4 

5 

(111) Girardello Gioele 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(189) Ripoli Giovanni Stefano 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(125) Davoli Meschiari David 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(195) Pozzoni Marco 

1:15.573 

1:37.094 

1:13.867 

1:13.635 

1:13.772 

1:12.930 

1:13.668 

1:13.265 

1:12.962 

1:13.761 

1:13.507 

1:13.801 

1:13.539 

1:13.166 

1:13.479 

1:13.039 

1:13.105 

1:13.959 

1:14.271 

1:13.750 

1:13.276 

1:13.231 

1:13.637 

1:15.367 

1:14.423 

1:14.691 

1:13.728 

1:13.888 

1:13.341 

1:13.603 

1:13.919 

1:13.787 

1:13.722 

1:13.931 

1:13.473 

+2.643 

+24.164 

+0.937 

+0.705 

+0.842 

+0.706 

+0.303 

+0.799 

+0.545 

+0.839 

+0.500 

+0.127 

+0.440 

+0.066 

+0.728 

+1.040 

+0.519 

+0.045 

+0.406 

+2.026 

+1.082 

+1.350 

+0.387 

+0.547 

+0.130 

+0.446 

+0.314 

+0.249 

+0.458 

Stampato: 14/05/2023 09.01.00 

C.S. Crono: Thomas Treta 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO  

TROFEO EASYKART + ROTAX - Round 3 

EASYKART 60cc 

Official Free Practice 

Prove Iniziato a 8:40:22 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

14/05/2023 08:40 




